
SOMMERLEIR på fjellet  
23.-27.juni 2018 

Til sommeren har vi planlagt tidenes  
eventyr i den norske fjellheimen.  

 

Gressvikspeiderne, Kjølberg speidergruppe, Fredrikstad MS og Fredrikstad FSK reiser 
sammen til Sjåk i Gudbrandsdalen. 

Programmet vil være aktivt og variert, bestående av 
fjelltur til Galdhøpiggen og Besseggen, rafting eller 
grottevandring for den eventyrlystne, eller en rolig tur til 
Lom for de som vil se seg litt om. Plass til sosialt samvær 
har vi også i form av gode leirbål på kveldene. 

Vi prøver å skreddersy en leir som mange vil trives med. 
Programmet er derfor til en viss grad valgfritt og opp til 
deg å velge. 

 

PRIS: 

Kr 3000,- 
Dersom du ønsker å delta på rafting, kommer et tillegg på kr 500,- 

I prisen ligger transport, overnatting på Bispen villmarkscamp, tur til Besseggen og 
Galdhøpiggen, samt all mat og aktiviteter. 

 

PÅMELDING 

PÅMELDING TIL:    Anders B. Gundersen på epost abg@bright.no  

PÅMELDINGSFRIST:    30.mars 

DEPOSITUM:    Kr 500,- betales innen 30.mars 

RESTERENDE BELØP:   Betales innen 1.juni 

KONTONUMMER:   1121.65.27072 – Gressvik speidergruppe 

MERK BETALINGEN:   Speiderens navn + sommerleir  

mailto:abg@bright.no


ØNSK DEG AKTIVITETER: 
I påmeldingen velger du de aktivitetene du ønsker å delta på. Vi kan ikke garantere plass på 
aktivitetene, men prøver å få organisert slik at alle får oppfylt mest mulig av sine ønsker. 
Skriv i eposten hvilken av de to mulige aktivitetene du ønsker på disse dagene: 

o Søndag: Lom*eller Galdhøpiggen  
o Mandag: Rafting** eller grottevandring 
o Tirsdag: Rafting** eller klatrepark 

 
* Lom inkluderer, aktiviteter som zipline og aktivitetspark 
**Du kan kun sette opp rafting som ønske på en av dagene 

På hjemreisen på onsdag stopper vi ved Besseggen hvor vi har leid båt som tar oss innover 
Gjendevannet. Det blir mulig å gå over Besseggen (lang rute) eller en tur langs vannet (kort 
rute) tilbake før vi reiser hjem og er hjemme sen kveld den 27/6. Kort eller lang tur velger 
man i samråd med leder den dagen vi skal gå. 

JOBB DUGNAD på 17.MAI og få redusert leiravgift! 

Som vi informerte om på foreldremøte så har vi en stor dugnad på 17.mai hvor overskuddet 
går til å dekke leirutgifter for dem som jobber! Dugnaden er for foreldre og speidere fra 
9.klasse og oppover og man får støtte til leirkostnader basert på hvor mye man jobber. 
Dersom to voksne jobber en del timer på 17.mai kan man faktisk dekke inn hele 
leirkostnaden.  

Vi har dugnadsoppgaver fra tidlig morgen til sen ettermiddag på 17.mai og noen 
forberedelsesoppgaver den 16. Send gjerne med beskjed om hvem som kan jobbe til hvilke 
tider i påmeldingen så får vi en pekepinn på bemanningen. VI TRENGER FOLK – og som sagt 
er det GODT BETALT! 

MELD DERE PÅ OG SPØR OM DU LURER PÅ NOE! 

Ta en telefon til Anders dersom du lurer på noe: Mobil 90 11 11 17. 

-- 

Vi håper vi ser deg på leir! Dette er vi sikre på at blir en opplevelse. 

Hilsen lederne  


